
Dostawa wysokiej jakości szklanego dozownika mydła Greyson Globe

Numer przedmiotu

CPWXSYP05
D107xW93
Waga 350g
Pojemność 450ml
szyjka 26mm
Szkło sodowo-wapniowe z pompą aluminiową PP
Zaliczenie testów FDA/Cali 65 Pro
Zaliczenie testów na ołów i kadm
Zaliczony test ASTM (wyżarzanie i szok termiczny).

Przykładowy czas
realizacji 7-10 dni na istniejącą formę, 25 dni na nową formę



MOQ 30 000 sztuk przezroczystego szkła, można podzielić na kilka
kolorów lub wzorów

Opakowanie 24 sztuki w kartonowym pudełku z papierową przekładką
Czas realizacji produkcji 35-45 dni po potwierdzeniu zamówienia

Zasady płatności Zaliczka 30% z góry, 70% na podstawie kopii listu
przewozowego

Wysyłka Drogą morską, lotniczą, pociągiem

Szczegóły Produktu

Okrągłe, przezroczyste, szklane dozowniki mydła w stylu vintage, ok. 15 uncji płynu
Wysokiej  jakości,  żebrowane,  żebrowane szkło,  które ulepszy każdy zlew kuchenny lub
łazienkowy
Napełnij uzupełnij ulubionym mydłem do rąk w płynie lub balsamem, aby uzyskać piękny
dotyk
Szklany dozownik mydła z metalową pompką ze złotym wykończeniem







Jeśli chcesz, aby wizerunek Twojej marki wyróżniał się na tle tysięcy innych marek, mamy
wiele sposobów, aby Ci pomóc. Cupwind jest profesjonalistą dostawca pomp do mydła ze
szkła kulowego w Chinach, nasza fabryka co roku produkuje miliony sztuk szklanych butelek
dla 10 najlepszych marek BaiJiu w Chinach, co roku eksportujemy również miliony szklanych
butelek na cały świat, mamy 8 linii, a dzienna zdolność produkcyjna wynosi 90 ton materiału
szklanego  w  całości,  co  więcej  ,  posiadamy  własny  zakład  dekoratorski,  co  pozwala
zaoszczędzić dużo czasu i szkód.

O metodzie testowania

Cupwind posiada maszynę testującą online do wykonywania testów ASTM dla szklanego
świecznika  cylindrycznego,  ponieważ  szkło  świecznika,  test  ASTM  jest  niezbędny  w
przypadku małych i dużych zamówień. Poważnie skupiamy się na bezpieczeństwie szkła

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Wholesale-Fluted-Glass-Soap-Pump.html
https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Wholesale-Fluted-Glass-Soap-Pump.html


świeczników, mamy ten sam sprzęt testujący w porównaniu z zewnętrznym laboratorium.

Linia produkcyjna do drukowania naklejek Cupwind





Zdjęcie fabryki Cupwind



Zdjęcie biura Cupwind



Opakowanie Szklana pompa do mydła w kształcie kuli

Znajdziemy  odpowiednią  metodę  pakowania  w  zależności  od  produktów  o  różnych
rozmiarach, w przypadku tego szkła do świec z nadrukiem na gorąco, zapakujemy je w
pudełko kartonowe z papierowymi przekładkami, jak w przypadku 48 sztuk/72 sztuk.

Załadunek  drewnianą  paletą  jest  bezpieczniejszy  i  wydajniejszy,  w  efekcie  w  miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Ribbed-Glass-Bathroom-Collection-Clear.html


Szybkie pytania do Cupwind

P1: Jaki jest przykładowy czas realizacji Cupwind?
A1: Zwykle jest to 7-10 dni, 25 dni na nowe próbki pleśni.

P2: Jakie są przykładowe koszty Cupwind?
A2: W przypadku szkieł malowanych jest ona bezpłatna, za projekty nowych edycji
pobierana jest opłata w wysokości od 50 do 1200 USD.

P3: Jaki jest czas realizacji produkcji Cupwind?
A1: To 35-50 dni na różne szklanki dekoracyjne.

P4: Jaka jest metoda płatności Cupwind?
A1: 30% depozytu, 70% na podstawie kopii B/L lub 100% Akredytywy w zasięgu wzroku.

P5: Jakie warunki handlowe akceptuje Cupwind?
A5: Zasadniczo oferujemy cenę FOB i chcielibyśmy zaoferować różne warunki Incoterms w
różnych częściach świata

P6: Czy potrafisz projektować nowe produkty związane z Twoją branżą?
A6: Tak, w tym jesteśmy dobrzy, mamy nie tylko kreatywnych projektantów w Chinach,
ale także współpracować z projektantami za granicą, aby pracować nad innowacyjnymi
produktami na całym świecie.

P7: W jaki sposób Cupwind zapewnia jakość?
A7: Aby utrzymać stałą jakość masowej produkcji, osoba zajmująca się kontrolą jakości w
Cupwind sprawdza szkło kawałek po kawałku, począwszy od szkła przezroczystego po szkło
zdobione. W ten sposób maksymalnie redukuje wady, jak dotąd nie mamy żadnego wypadku
jakościowego.






